教务字[2015]   号

关于2015年上半年大学英语四六级考试

报名工作的通知

各教学单位：

2015年上半年全国大学英语四、六级考试（以下简称CET）分别定于6月13日上、下午举行。现将我校报名的有关事宜通知如下：

一、报名方式及时间

各教学单位接到通知后，请立即组织学生报名。本次报名仍采取网上报名的方式，具体操作步骤：学生输入网址“210.45.128.31”→输入用户名（学号）及密码→点击“活动报名-网上报名”→选择报考级别→填写身份证号码→确定（可以通过查看报名情况确定自己报名是否成功）。学生网上报名时间为3月13日-19日，逾期不再接收报名。

二、报名资格要求

1、全日制在读研究生、本科生，其中大一学生为英语A班、B班的学生。
2、报考CET-6的考生，CET-4必须达到425分以上（含425分）。3、四级和六级不得兼报，有违规操作者将取消其考试资格。
三、考试语种

本次考试设英语CET4和CET6考试，以及德语四级、俄语四级、法语四级、日语四级考试。
四、报名要求及注意事项
1、请各教学单位广泛宣传、认真组织，确保学生能及时参加网上报名，尤其要做好在外实习、实践学生的报名工作;同时要认真做好大一学生报名资格审查工作。
2、报名工作分两个阶段： 3月13日-19日，是各学院组织学生网上报名阶段； 3月20日-3月23日，是各学院缴费阶段。（注意！化学与材料可行学院缴费农行户名：李双，缴费账户：12-612100460025412，请各班在2015年3月20日到学院办公室领取缴费学生名单，并与23日前把银行缴费回执单报送学院办公室李双老师）
3、要求学生保护好自己的登录密码，避免被人修改或删除报名信息，如发生该类事情由学生本人承担后果。
4、考生必须持有身份证、准考证、考试证方能参加考试，三证缺一不可。请各单位提前向考生做好宣传准备工作。

五、收费标准

大学英语四级每人28元、六级和小语种每人30元，报名费以学院为单位于3月25日前交校财务处。

淮北师范大学教务处

2015年3月13日